

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรือ - รางตาไท หมู่ที่ ๒ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
- ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค หน้า ๖๓๒
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๖๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน : โดยการขุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๑๖๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๒๐,๗๖๗.๘๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง : ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานก่อสร้างทาง โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (B.O.Q) (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพณพงค์ นาวินภาสีภัย หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายประเสริฐ เกตุปาน นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นางสาวธณพร ปันสกุล วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรือ - รางตาไ้

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 1 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2111/2564 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองปรือ - รางตาไ้ หมู่ที่ 2 ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 1 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง	1,720,767.84	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,720,767.84	
ราคากลาง (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบลีสตางค์)			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพานพวงษ์ นาวันปกาสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาพร ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรือ-รางตาไท

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 1 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2111/2564 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองปรือ - รางตาไท หมู่ที่ 2 ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 1 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง	1,264,619.57	1.3607	1,720,767.84	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,720,767.84	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพณพงศ์ นาวิณปกาสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธณพร ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2564

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรือ-รางตาไถ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ 1 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระย.)

แบบเลขที่ 2111/2564 จำนวน 8 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2564 (ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานชุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้ง	2,160.00	ตร.ม.	-	-	13.05	28,188.00	28,188.00	
2	งานหินคลุก	216.00	ลบ.ม.	700.12	151,225.92	106.51	23,006.16	174,232.08	
3	ทรายรองพื้นทาง	108.00	ลบ.ม.	541.27	58,457.16	-	-	58,457.16	
4	งานคอนกรีต	324.00	ลบ.ม.	2,324.40	753,105.60	-	-	753,105.60	
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	2,160.00	ตร.ม.	61.00	131,760.00	5.00	10,800.00	142,560.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 6 มม. @ 0.20 ม.								
	- RB Ø 15 มม.	590.00	ก.ก.	32.14	18,962.60	3.300	1,947.00	20,909.60	
	- RB Ø 19 มม.	159.00	ก.ก.	33.57	5,337.63	2.900	461.10	5,798.73	
	- DB Ø 16 มม.	568.00	ก.ก.	18.51	10,513.68	3.300	1,874.40	12,388.08	
7	แบบเหล็ก	720.00	ม.	-	-	20.60	14,832.00	14,832.00	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	354.00	ม.	23.20	8,212.80	21.92	7,759.68	15,972.48	
	(CONTRACTION JOINT)								
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	360.00	ม.	23.20	8,352.00	13.20	4,752.00	13,104.00	
	(LONGTUALINAL JOINT)								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	72.00	ม.	72.50	5,220.00	21.92	1,578.24	6,798.24	
	(EXPANSION JOINT CONTRACTION JOINT)								
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,160.00	ตร.ม.	-	-	8.46	18,273.60	18,273.60	
รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา								1,264,619.57	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพานุงศ์ นาวินปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุพาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธณภาพ ปิ่นสกุล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรือ - รางตาไท หมู่ที่ ๒ ตำบลกระแสน
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๑ ตำบลทางเกวียน อำเภอเกล่ง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาดำเนินการประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพงศ์ นาวินปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

